
                      

                      

RIPARTIZIONE QUARTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   285  DEL   07/08/2015  
Num. Prop.  1412 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE POLIZZE ASS.VE MEZZI COMUNALI.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Richiamate:
- la deliberazione di Consiglio Comunale n.45 del 22/07/2015, ad oggetto: “Approvazione bilancio  

2015 e bilancio pluriennale 2015/2017  e relazione previsionale e programmatica 2015/2017”;
- la delibera G.M. n.135  del 30/07/2015  è stato approvato il  PEG 2015;

Premesso che :
- ad oggi i servizi assicurativi R.C.  Auto   per  le  pubbliche  amministrazioni,  non  sono  in   convenzione

Consip;  
-  in data 06/  e 08 Agosto 2015 scadono  le polizze  assicurative   dei mezzi Motocarro Piaggio  targato

DB 32120 e motocarro Piaggio DB 32124 di proprietà di questa Amministrazione;
- con  nota  del  05/08/2015   prot.  n.27589   la  Compagnia  UnipolSai  Ass.ni  –  Div.  La  Previdente  –

Agenzia Generale con sede in Mottola (TA), ha formulato la propria offerta, preventivando la  spesa in
€.1.930,46=

Per quanto sopra, si ritiene necessario  affidare  alla  Compagnia  UnipolSai Ass.ni –  Div.  La  Previdente  –
Agenzia  Generale  con  sede  in  Mottola  (TA)  alla  Via  S.Parini n.21  –  P.Iva  00331810739,  le  polizze  dei
mezzi Motocarro Piaggio  targato DB 32120 e  motocarro  Piaggio  DB  32124  comprensiva  di conducente,
per la durata di anni uno.
Accertato  che ,  la scaturente spesa di  €.1.930,46=  trova  la  disponibilità  di imputazione sul bilancio 2015
capitolo 1173.

   Acquisito il codice CIG: ZC315AC14B.
   Visto che l' attività di che trattasi non è soggetta a C.U.P.;
   Vista la dichiarazione di regolarità contributiva acquisita in data 09/06/2015;
   Visto l' art.125 del D.lgs.163/2006;
   Visti gli artt.183 e 184 del D.Lvo 267/2000, recante il Testo Unico sulle Leggi dell' Ordinamento degli

Enti Locali.

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate;

1) Di impegnare   la spesa complessiva di € 1.930,46= sul capitolo 1173 del bilancio 2015.  

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 285 del 07/08/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 1289 del 12/08/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1289 del 12/08/2015 - Pagina 1 di 4



2)  Di affidare,   liquidare  e  pagare,  per  le  motivazioni  esposte  in  narrativa,  in  favore  di  GENTILE  
FRANCESCO AGENTE UNIPOL SAI VIA SANDRO PERTINI N.74 74017 MOTTOLA TA  
Partita  IVA: 00331810739  l'importo  di  €.1.930,46,  I.V.A.  compresa,  ,  con  accredito   sul  CC
bancario n. 52341 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.  Agenzia  MOTTOLA VIA
EUROPA, 47 cod. IBAN IT29K0103078980000000052341 ABI 01030 CAB 78980;

3)  Di attestare  che il presente provvedimento, in relazione a quanto disposto dal Decreto legislativo 14
marzo 2013, n. 33,  è soggetto agli obblighi di amministrazione aperta di cui alla citata disposizione e
che  le  relative  informazioni sono  state  pubblicate  sul sito  istituzionale  dell'ente,  nell'apposita  sezione
Trasparenza, valutazione e merito;

4)  Di procedere alla pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio informatico dell'Ente;

IL DIRIGENTE LL.PP.
ARCH. LORENZO NATILE

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 285 del 07/08/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1289 del 12/08/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

12872015 1 1173 0 1 1.930,46€2015/

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 1977 1 1.930,46€ 1287

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

12/08/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1289 12/08/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1412 07/08/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1289 del 12/08/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE POLIZZE ASS.VE MEZZI COMUNALI.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Dott. Simeone Simone

Il 13/08/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1289 del
12/08/2015.

13/08/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1289 del 12/08/2015 - Pagina 4 di 4




